様式第１号（第３条関係）

九十九里町商工会イメージキャラクターデザイン等使用許諾申請書

年　　月　　日

九十九里町商工会長　様

申請者　　住所又は所在地

商号又は名称

代表者名又は氏名　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

下記のとおり、九十九里町商工会イメージキャラクターデザイン等を使用したいので申請します。

記

１　使用するデザイン等

２　使用区分　　　　（　①販売　　②販売以外　　③広告　　④その他　）

３　使用対象物（内容・種類・品種・商品名）

４　数量

５　使用期間　　　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

６　使用料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込）

添付書類
企業・団体の概要がわかる書類
企画書（使用案）